SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT TRẦN PHÚ

Số:      /TB-THPTTP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng 3 năm 2025

THÔNG BÁO

Về góp ý dự thảo Quy chế định danh, quản lý học liệu số

(lấy ý kiến lần 2)

Căn cứ công văn số 1023/SGDĐT-VP ngày 06 tháng 3 năm 2025 của Sở Giáo dục

và Đào tạo về góp ý dự thảo Quy chế định danh, quản lý học liệu số (lấy ý kiến lần 2);

Trường trung học phổ thông Trần Phú thông báo đến cán bộ quản lý, giáo viên về

góp ý dự thảo Quy chế định danh, quản lý học liệu số (lấy ý kiến lần 2) những nội dung

sau:

1. Nghiên cứu văn bản

- Đối tượng: 100% cán bộ quản lý, giáo viên.

- Nội dung nghiên cứu:

+ Dự thảo Quyết định quy chế định danh, quản lý, khai thác, chia sẻ học liệu số

trên Hệ thống quản lý học liệu số dùng chung của ngành Giáo dục và Đào tạo

Thành phố Hồ Chí Minh.

+ Phụ lục V Quy tắc định danh đơn vị kiến thức học liệu số.

+ Các Phụ lục về: Danh mục mã định danh học liệu theo bộ môn được phân công

giảng dạy.

- Văn bản dự thảo: tổ trưởng nhận file, triển khai đến giáo viên trong tổ.

2. Thực hiện lấy ý kiến từ giáo viên, tổ chuyên môn

- Tổ trưởng: tổ chức tiếp nhận, tổng hợp ý kiến đóng góp của giáo viên trong tổ

(mẫu văn bản đính kèm).

- Thời gian nộp: trước 16g00 thứ Hai ngày ngày 10 tháng 3 năm 2025.

- Nơi nộp: cô Thắm (dạng file có ý số).

3. Thực hiện tổng hợp đóng góp ý kiến về Sở Giáo dục và Đào tạo

- Thời gian hoàn thành: trước 15g00 ngày 11 tháng 3 năm 2025.

- Thực hiện: cô Thắm.

Đề nghị toàn thể cán bộ quản lý, giáo viên nhà trường nghiêm túc thực hiện và

hoàn thành đúng thời gian triển khai trên./.

Nơi nhận:

- CBQL,GV (để thực hiện);

- Lưu: VT, PHT (cô Thắm).

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Hoàng Thị Thắm

		2025-03-07T13:50:22+0700

		2025-03-07T13:51:21+0700

		2025-03-07T13:53:10+0700

		2025-03-07T13:53:10+0700

		2025-03-07T13:53:10+0700